交付
区
記
入
欄

確
認
資
料

１　運転免許証 係

員

２　パスポート
３　その他（　　　　　　）

必要とする書類 １　標識交付証明書　　　２　廃車申告受付書

住　所
(所在地) 　杉並区阿佐谷南１丁目１５番１号

フリガナ 　スギナミ　イチロウ

車台番号 　ＡＢＸＸＣ－ＸＸＸＸＸＸＸ

車　　名 ○○○
総排気量

(定格出力) ４９ｃｃ

（
申
請
者
）

窓
口
に
来
た
方

住　所
　　納税義務者に同じ。

受付

発行

点検

納

税

義

務

者

氏　名
(名　称)

受付

発行

点検

　　　標識交付証明書・廃車申告受付書　再発行申請書
　杉並区長　宛　　下記のとおり申請します。 申請年月日 平成３１年　　４　月　　１　日

交付
区
記
入
欄

確
認
資
料

１　運転免許証 係

員

２　パスポート
３　その他（　　　　　　）

〔キリトリ〕 〔キリトリ〕

（
申
請
者
）

窓
口
に
来
た
方

住　所
　　納税義務者に同じ。

氏　名

標識交付証明書・廃車申告受付書　再発行申請書
　杉並区長　宛　　下記のとおり申請します。 申請年月日 年　　　　月　　　　日

標識番号 　　　杉並区

必要とする書類 １　標識交付証明書　　　２　廃車申告受付書

住　所
(所在地)

フリガナ

納

税

義

務

者

氏　名
(名　称)

電話番号

定 置 場 　杉並区 上記住所に同じ。

車台番号

車　　名
総排気量

(定格出力)

氏　名
　　納税義務者に同じ。

電話番号 上記に同じ。

　　納税義務者に同じ。

電話番号 上記に同じ。

　杉並　一郎

電話番号 　０９０－１１１１－ＸＸＸＸ

定 置 場 　杉並区 上記住所に同じ。

標識番号 　　　杉並区　○　ＸＸＸＸＸ

記入例